
Российская Фед грация 
Администрация Быс рои токского района 

Алтайского »:рая

ПОСТАНОВЛ ШИЕ

« 06» 09 2019г. №
с. Быстр .ш И 'ток

Об утверждении норматив >в
потребности угля и потребности в 
тепловой энергии на отопление жило о 
фонда, социальной сферы и прочих 
потребителей Быстроистокского райош 
Алтайского края

В соответствии с Федеральным : акогэм от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации мес ног< самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования 
Быстроистокский район Алтайского к->ая, Администрация Быстроистокского 
района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить определение годэвой потребности в тепле и топливе на 

отопительный период 2019-2020  годы Прр ложение №1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Быстроистокск >го района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением наст оящего постановления оставляю за
сооои. с т

Глава района Д.А. Попов

Ры мш ин Владимир Анатольевич 
(38571 )22 -4-01



Приложение №1 к постановлению Администрации 
Быстроистокского района oiO G  ' (DQ. ( 3  № 4

Сводная таблица потребности топлива Быстроистокского района на отопительный период 2019 - 2020 гг
Потребность угля тонн

бюджетная сфера прочие потребит. всего расчетное

Акутихинская СШ 235,82 35,37 271,19
Акутихинский с/с 19,80 19,80
Быстроистокская СШ 281,04 18,94 299,98
Быстроистокская центральная котельная МУП 299,52 299,52

Котельная ЦРБ МУП 437,10 437,10
Верх Ануйская СШ 415,52 31,61 447,14
Верх Озернинская СШ 122,72 122,72
с\к "Антей" 31,63 31,63
д/с "Колокольчик" Бисток 39,54 39,54

Д/с "Дюймовочка" 31,99 31,99
Д/сад "Березка" 145,55 145,55
д/с "Ромашка" с. Приобское 52,28 52,28
Новопокровская СШ 365,20 365,20
Приобский сельсовет 74,57 6,04 80,61
Приобская СШ 153,16 153,16
Усть Ануйская СШ 141,12 141,12
Хлеборобная СШ 345,19 61,26 406,45
Администрация района 243,39 50,04 293,44

Верх-Озернинский с/с 14,71 7,16 21,87

Усть Ануйский сдк 0,00 0,00
Мемориал им. B.C. Золотухина 180,36 180,36
и то го 2893,59 947,04 3840,61

Глава района Попов Д.А.


